
                       TOPLAMA VE ÇIKARMA İŞLEMİ İLE İLGİLİ PROBLEMLER 

1-) Ali birinci hafta 214 sayfa kitap okumuştur. İkinci hafta 278 sayfa kitap okuduğuna göre: 

   a-) Ali iki haftada toplam kaç sayfa okumuştur? 

   b-) İkinci hafta birinci haftadan kaç sayfa fazla okumuştur? 

 

 

 

 

 

2-) Bir kırtasiyeci birinci gün 246 kalem satmıştır. İkinci gün, birinci günden 78 kalem fazla sattığına 

göre kırtasiyeci iki günde toplam kaç tane kalem satmıştır?  

 

 

 

 

 

 

3-) Bahçemizde 289 tane elma, 136 tane armut, 387 tane de kiraz ağacı vardır. Buna göre: 

   a-) Bahçede toplam kaç ağaç vardır? 

   b-) Kiraz ağaçlarının sayısı armut ağaçlarının sayısından kaç fazladır? 

 

 

 

 

 

 

4-) Selim her gün bir önceki günden 35 sayfa fazla kitap okuyor. Birinci gün 103 sayfa kitap 

okuduğuna göre üçüncü günün sonunda toplam kaç sayfa kitap okumuştur?  

 

 

 

 

 

5-) Sedat Bey 947 TL maaş almaktadır. Market alışverşi için 231 TL, faturalar için 138 TL harcadıktan 

sonra kaç TL parası kalır? 

 

 

 

 

 

6-) Kerim'in evi ile okulu arası 484 metredir. Kerim okula gidip geldiğinde kaç metre yürümüştür?  

 

 

 

 

7-) Şahin'in 249 tane bilyesi vardır? Ali'nin billyesi Şahin'in bilyelerinden 135 fazla olduğuna göre 

ikisinin toplam kaç bilyesi vardır? 

 

 

 

 

 



8)Bir otobüste 54 yolcu vardı.1.durakta 24 yolcu  indi 13 yolcu bindi.  2.durakta 25 yolcu indi ve aynı 

zamanda   19 yolcu bindi. Buna göre ikinci durakta otobüs hareket ettikten sonra otobüste kaç yolcu 

vardır? 

 

 

 

 

 

9)Dedem 83 yaşında ve babamda benden 35  yaş büyüktür. Ben 21 yaşında olduğuma göre dedem, 

babamdan kaç yaş büyüktür? 

 

 

 

 

 

10)Babamın cebinde 200 TL parası vardı.Marketten 17 TL‟ye çay, 30 TL „ye kıyma ve 3 TL‟ye ekmek 

ve 23 TL „ye sıvı yağ aldı.Marketten çıktıktan sonra babamın cebinde acaba kaç TL parası kalmıştır? 

 

 

 

 

 

11)Babam, annem ve benim yaşlarımızın toplamı 96dir. Annem 39 ve ben 17 yaşında olduğuma göre 

babam kaç yaşındadır? 

 

 

 

 

 

12)Bir beyaz eşya dükkânındaki 486 ürünün 229 tanesi satılmış, satılan ürünler yerine 198 tane yeni 

ürün getirilmiştir. Buna göre beyaz eşya dükkânında şu an kaç ürün vardır? 

 

 

 

 

 

13)İçerisinde 564 yolcusu bulunan tren Gaziantep istasyonuna gelince yolculardan 286 tanesi inmiş ve 

189 yeni yolcu binmiştir. Tren Gaziantep istasyonundan kaç kişiyle yola çıkmıştır? 

 

 

 

 

 

14)Bir çiftlikte 859 hayvanın 562 tanesi koyundur. Çiftlik sahibi koyunlarının tamamını satıp yerine 98 

tane inek aldı. Çiftlikte şimdi kaç hayvan vardır? 

 

 

 

 

 

 

 



DEYİMLER 

 Deyim: Gerçek anlamı dışında kalıplaşmış sözlere “deyim” denir. 

 Deyimler atalarımızdan bize ulaşmıştır. 

 Bir durumu ya da olayı az ama öz yani etkili bir şekilde anlatır.  

 Deyimler, en az iki sözcükten oluşur.  

 Deyimler, çoğunlukla mecaz anlamlı kelimelerden oluşur. 

 Deyimler, bir kavramı veya bir olayı ilgi çekici ve hoş bir şekilde anlatır. 

 Deyimleri oluşturan kelimelerin yerini değiştiremeyiz. 

 Deyimleri oluşturan kelimelerin yerine başka kelimeler yazamayız. 

    Örnek :Açık kalpli(Bu deyimle içi temiz, içi dışı bir olan kimseden bahsediliyor.) 

 “Enes çok açık kalpli bir arkadaşımız” 

Aşağıdaki verilen deyimleri anlamlarıyla eşleştiriniz. 

 



 



 

 


